
1 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Delibera Comitato di Gestione n. 08/20 del 04.08.2020 

 
Oggetto: Approvazione della Revisione annuale 2020 del Piano Operativo 

Triennale 2019-2021 - art. 9 comma 5, lettera b) della legge 84/94 e 
s.m.i. 

 
Seduta del 04 agosto 2020 
 

IL COMITATO  
 

VISTA la legge 28 gennaio 1994, n. 84 così come modificata dal D. Lgs. 4 agosto 
2016, n.169, recante disposizioni per il riordino della legislazione in 
materia portuale;  

VISTO  il Decreto n°126 datato 04.04.2017, mediante il quale il Ministro delle 
Infrastrutture e dei Trasporti ha nominato, quale Presidente dell’Autorità di 
Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale, il sottoscritto Avv. Andrea 
Annunziata a far data del 11.04.2017; 

VISTO il parere positivo dell’Organismo di Partenariato della Risorsa Mare 
dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale reso nella 
seduta del 04.08.2020; 

VISTO l’articolo 9 comma 5 lettera b) della legge 84/94 e s.m.i. 
 
CONSIDERATA  la proposta di revisione annuale al 2020 del Piano Operativo Triennale 

2019-2021, e le risultanze del dibattito; 
 

D E L I B E R A 
l’approvazione della revisione annuale 2020 del Piano Operativo Triennale 2019-2021, così come 
previsto dall’ articolo 9 comma 5 lettera b) della legge 84/94 e s.m.i. 
Lo stesso verrà trasmesso per competenza al Ministero delle Infrastrutture e Trasporti. 

 
 

        Il Segretario Generale                                                               Il Presidente 
        Dott. Attilio Montalto                                                     Avv. Andrea Annunziata 
 
                    
ESITO DELLA VOTAZIONE 
 

          Presenti                                n. 04 
          Votanti                                 n. 04 
          Voti favorevoli                     n. 04 
          Voti contrari                         n. 00 
          Astenuti                                n. 00 

 


